
O B J E D N Á V KA Č. 61/2025/OKV

Dodavatel:

UNILES, a.s.
Jiříkovská č. p. 913/18, 40801 Rumburk

IČ: 47307706
DIČ: CZ47307706

Plnění od : 29.04.2025
Plnění do: 14.11.2025

Objednavatel: Město Rumburk

Třída 9.května 1366/48

408 01 RUMBURK
IČ: 00261602

DIČ: CZ00261602

Tel:

Fax:

Objednáváme u Vás údržbu zeleně v lokalitách podhájí a plocha u ZŠ U Nemocnice v souladu s
předloženou nabídkou. Údržba
představuje sečení trávníku na výšku 30 až 50 mm, shrabání beze zbytku, naložení a odvoz
posečené hmoty.
lx za čtvrtletí nám bude předloženo v hlášení množství svezeného odpadu evidovaného pod
katalogovým číslem 200201.

Celková cena nepřesáhne s DPH: 599 600,71 KČ.

Dle platného NOZ Č.89/2012 Sb je každý podnikatel na všech objednávkách, obchodních dopisech
a fakturách povinen uvádět údaj o své firmě, jménu nebo názvu, sídle nebo místu podnikání a
identifikačním čísle. Osoby zapsané v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci též údaj o tomto
zápisu, včetně spisové značky.

Upozorňujeme, že bez těchto údajů nebudou přijímány k zaevidováni faktury
zaslané na Městský úřad Rumburk a budou vráceny zpět k doplnění.

Tato objednávka musí být nedílnou součástí faktury, bez ní nebude faktura proplacena!
Na faktuře uvádě,jte vždy č. objednávky!

Kontaktní osoba: Jaroslava ŠRková, tel.:

Odpovědná osoba: Jaroslava Šlerková

Datum: 29.04.2025

Vystavil: Jaroslava Škrková

Schválil:

MĚSTO R

,=mt,1
T· Q '?%1&
K. (j"j

Be. Libor "meček



Soupis požadovaných sluŽeb lokality V podhájí a u Zs u Nemocnice

Lokalita 13 Sídliště V podhájí, K.Světlé a Polní úl.
Katastrální území Rumburk p.p.č. 1979, 2813 až 2816, 1963/1, 1963/17, 1963/18,

1963/20 až 1963/39, 2754/1, 2754/5, 2830/1, 2830/181, 2830/184, 2830/32, 2830/34, 2830/36, 2830/37,
2830/47 až 2830/53, 2830/88, 2830/90, 2830/94, 2859/2

Výměra/počet cena za jednotku četnost cena celkem
Plocha trávníků l m2 27 908
seče 2,01 KČ 6 336 570,48 KČ
CELKEM za vegetační období 336 570,48 Kč

Lokalita 15 Plocha u ZŠ U Nemocnice
Katastrální území Rumburk p.p.č.2891/1, 2891/2, 2891/3, 2891/6, 2903/21

2884, 2903/18, 2903/19, 2905/3, 2918/2
Výměra/počet cena za jednotku četnost cena celkem

Plocha trávníků l m2 15 865
seče 1,67 KČ 6 158 967,30 KČ
CELKEM za vegetační období 158 967,30 KČ

celkem bez DPH 495 537,78 KČ


